



**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**

BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237

**R.U.T.: 83.017.500-8**

(33917)

02	02	2010
----	----	------

**ORDEN DE COMPRA**

QUIEN PIDE FMUÑOZ-->(01/02/2010)  
 DATE APROBACION MJARAYA-->(02/02/2010)  
 FINANZAS MJARAYA-->(02/02/2010)  
 QUIEN REALIZA PGARCIA-->(02/02/2010)

**Nº 33917**

Señor(es) SUPERMERCADO EL LAUTO

**IMPUTACION**

2201001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
8	UN	AGUA MINERAL CON GAS	690	5,520
8	UN	AGUA MINERAL SIN GAS	690	5,520
8	UN	JUGOS DE 1 1/2 Lts.	1,290	10,320
1	KGM	AZUCAR	490	490
1	UN	TARRO DE CAFE GRANDE	3,990	3,990
1	UN	CAJA DE TE 100 UND.	2,290	2,290
1	UN	CAJA DE TE DE HIERBAS	590	590
10	UN	PAQ. DE GALLETAS DULCES	890	8,900
10	UN	PAQ. DE GALLETAS SALADAS	690	6,900
10	UN	BEBIDAS DE 1 1/2 Lts. COCA COLA	990	9,900
2	UN	BEBIDAS DE 1 1/2 Lts. FANTA	990	1,980
10	UN	PAQ. DE MANI SALADO	890	8,900
4	UN	PAQ. DE SERVILLETAS	220	880
2	UN	JABOL LIQUIDO DE 1 Lts.	1,490	2,980
8	UN	DESODORANTE AMBIENTAL POET	1,690	13,520
5	UN	DESODORANTE AMBIENTAL LISOFORM	1,990	9,950
4	UN	PAQ. PAPEL HIGENICO	1,990	7,960
3	UN	PAQ. DE TOALLA NOVA	490	1,470
1	UN	LAVALOZA QUIX	1,690	1,690
5	UN	CLORO DE 1 LITRO	690	3,450
			NETO	90,084
			IMP. (19%)	17,116
			TOTAL	107,200

DESTINO : ALCALDIA ( ATENCION REUNIONES ) SOLG. No 26.544.-